MUNICÍPIO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
SOUTO SOARES/BA. 
Contratado: FAUSTO BOAVENTURA AZEVEDO LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o Nº 52.664.139/0001-33, estabelecida à Rua Joel Lopes, nº 376, Apt. 401, bloco 
Madri, Morada da Lua, Barreiras/BA, CEP: 47.806.219. 
Valor global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil). 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 2084 – Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39. – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

MUNICÍPIO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DE 
SOUTO SOARES/BA. 
Contratado: EDLA DE MORAES FARIAS - LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 
64.072.686/0001-09, estabelecida à Rua Leopoldo Seixas, nº 109, casa, Barro 
Alto/BA, CEP: 44895-000. 
Valor global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil), no que se refere ao lote 01. 
Embasamento Legal: Art. 79 da Lei n.º 14.133 de 2021. 
UNIDADE ORCAMENTÁRIA: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde 
AÇÃO: 2084 – Manutenção das Ações do Bloco Média e Alta Complexidade 
ELEMENTO DESPESA: 3.3.90.39. – Outros Serviços de terceiros – Pessoa Jurídica

[...]

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 

O valor total estimado para esta contratação será de R$ 64.314,80 (sessenta e quatro mil, trezentos e 
quatorze reais e oitenta centavos). 

06 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
As despesas decorrentes deste objeto, correrão por conta da seguinte dotação fixada na Lei Orçamentária 
Anual do Município de Souto Soares- BA, exercicio de 2026: 

ORGÃO:  3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

correspondente será depositado em favor da CONTRATADA, em até 05 (cinco) dias úteis a contar da 
data da decisão final da defesa apresentada. 

8. DO VALOR E DAS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO  
8.1. O valor total estimado para execução dos serviços discriminados será de R$ 64.314,80 (sessenta e 
quatro mil, trezentos e quatorze reais e oitenta centavos), que serão pagos pela CONTRATANTE com 
a apresentação da respectiva Nota Fiscal, devidamente atestada por servidor público responsável pela 
fiscalização.  
8.1.1. Transcorrido a fase de habilitação, a proposta entregue é irretratável e irrenunciável.